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UBND QUẬN TÂN BÌNH 

TRƯỜNG THCS NGÔ QUYỀN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:     /KH-NQ Tân Bình, ngày 6 tháng 5 năm 2019 

 

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC KIỂM TRA LẠI 

NĂM HỌC 2018 – 2019 

 
I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU: 

Căn cứ thông tư 58/2011/TT- BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 về quy chế 

đánh giá xếp loại học sinh trung học cơ sở. 

Căn cứ công văn số 764/GDĐT-TrH ngày 20 tháng 5 năm 2019 về Hướng dẫn tổ 

chức kiểm tra lại năm học 2018-2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình; 

Căn cứ vào biên bản xét duyệt của hội đồng xét duyệt cuối năm của trường THCS 

Ngô Quyền vào ngày 4 tháng 5 năm 2019; 

Nhằm hoàn thành nhiệm vụ năm học 2018 - 2019. 

II. NỘI DUNG: 

1. Công tác tổ chức 

a. Ban giám hiệu: 

- Ra quyết định thành lập hội đồng coi thi, phân công GV ôn tập, giám thi ̣, giám khảo 

- Lên lịch ôn tập, lịch thi lại. 

- Thông báo cho học sinh thi lại, công bố danh sách kết quả thi lại. 

b. Giáo viên: 

- Các giáo viên có tên thực hiện ra đề, dạy ôn, chấm và coi thi lại các môn ở khối lớp 

6, 7, 8 như sau: 

Giáo viên ra đề thi lại: 

STT HỌ VÀ TÊN GV MÔN KHỐI LỚP  

1 Nguyễn Thị Oanh 

Văn 

6  

2 Vũ Trung Vương Tùng 7  

3 Trương Thị Hoài Phương 8  

4 Cao Thị Hồng Nhung 

Toán 

6  

5 Huỳnh Thị Thanh Hằng 7  

6 Trần Vũ Minh Thư 8  

7 Dương Thị Hạnh 
Anh 

6  

8 Dương Thị Thu Thảo 7  

9 Nguyễn Thị Ái Nhân 
Lý 

6  

10 Tạ Đức Tuyển 8  

11 Nguyễn Thị Thùy Liên Hoá 8  

12 Nguyễn Minh Tân Sinh 6  
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13 Cao Thị Kim Ngân Sử 6  

15 Nguyễn Hà Xuyên Địa 6  

16 Đinh Thị Bích Phượng Công nghệ 6  

Dạy thi lại  

GVBM dạy lớp nào có HS thi lại thì ôn thi lại cho học sinh lớp đó theo lịch của 

nhà trường.  

Chấm thi lại 

STT HỌ VÀ TÊN GV MÔN KHỐI LỚP  

1 Trần Thị Thu Sương 

Văn 

6  

2 Phan Thị Diễm Thúy 7  

3 Đoàn Ngọc Phương 8  

4 Quách Thị Hòa 

Toán 

6  

5 Dương Hồ Kim Trâm 7  

6 Lưu Kim Hòa 8  

7 Nguyễn Tuyết Nhung 
Anh 

6  

8 Hoàng Công Lương 7  

9 Trần Thị Thu Thảo 
Lý 

6  

10 Trương Thị Kim Châu 8  

11 Nguyễn Thị Quỳnh Thuận Hoá 8  

12 Đỗ Bảo Nhi Sinh 6  

13 Trần văn Ninh Sử 6  

15 Nguyễn Thị Mai Địa 6  

16 Đinh Thị Bích Phượng Công nghệ 6  

Gíao viên chấm thi lại có mặt tại trường lúc 8g00 ngày 20/6/2019 để nhận bài 

chấm tại chỗ. 

Coi thi lại 

NGÀY THI 17/6/2019 18/6/2019 19/6/2019 

GV COI THI Thầy Khang Thầy Uy Thầy Ninh 

2. Thời gian ôn tập thi lại: 

- HS tự ôn tập ở nhà từ ngày 26/5/2018 đến 3/6/2019. 

- HS ôn thi tập trung tại trường theo lịch sau: 

THỜI GIAN 

ÔN THI LẠI 

Thứ ba 

(4/6/2019) 

(11/6/2019) 

Thứ tư 

(5/6/2019) 

(12/6/2019) 

Thứ năm 

(6/6/2019) 

(13/6/2019) 

7g00- 9g00 TOÁN LÝ ANH 

9g00- 11g00 HÓA VĂN  

- Các môn còn lại học sinh tự ôn tập ở nhà theo đề cương HKII. 

3. Lịch thi lại: 

NGÀY THI GIỜ BẮT ĐẦU KHỐI 6 KHỐI 7 KHỐI 8 
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LÀM BÀI 

Thứ 2 

17/6/2019 

7g00-8g30 VĂN (90 ph) VĂN (90 ph) VĂN(90ph) 

9g00-9g45 LÝ (45 ph)  LÝ (45 ph) 

Thứ 3 

18/6/2019 

7g00-8g30 TOÁN (90 ph) 

SINH (45 ph) 

TOÁN (90 ph) TOÁN(90ph) 

9g00-9g45 ĐỊA (45 ph)  HOÁ (45 ph) 

Thứ 4 

19/6/2019 

7g00-8g00 ANH (60 ph) ANH (60 ph)  

8g30-9g15 SỬ (45 ph)   

- HS thi lại tại phòng Hội trường, HS có mặt trước 30 phút mỗi buổi thi. 

4. Nội dung thi lại: Theo nội dung ôn tập thi HKII. 

5. Đối tượng thi lại: 

Các học sinh có học lực yếu năm học 2018 - 2019 (theo thống nhất của hội đồng 

xét duyệt) - Danh sách đính kèm. 

Môn thi lại căn cứ theo HĐXD và căn cứ theo biên bản trao đổi giữa nhà trường và 

Phụ huynh. 

6. Một số lưu ý: 

- GVBM có HS thi lại giao đề cương ôn tập HKII cho HS thi lại của lớp mình, hạn 

chót 12/5/2019. 

- GVCN có HS thi lại mời PH đến trường để trao đổi về vấn đề thi lại của HS (thực 

hiện theo mẫu biên bản của nhà trường) đồng thời thông báo trực tiếp Kế hoạch ôn tập 

và thi lại của nhà trường đến PHHS từ ngày 8 - 14/5/2019. Cuối ngày 14/5, GVCN 

nộp toàn bộ biên bản cho Cô Duyên. Có trách nhiệm nhắc nhở HS thi lại của lớp mình 

có mặt đúng ngày giờ để ôn tập tập trung cho các em. 

- Giáo viên được phân công ra đề thi lại gửi đề cho Phó Hiệu trưởng theo địa chỉ 

mail duyen0872@gmail.com. hoặc  ngocthu95@gmail.com. Hạn chót  17/5/2019. 

- GV dạy thi lại yêu cầu thực hiện đúng lịch đã ghi, nếu có thay đổi phải thông báo 

cho BGH, GVCN và HS rõ thời gian. 

- GVBM, GVCN có HS thi lại có mặt ngày 21/6/2019 để hoàn tất HB + Sổ GTGĐ 

theo quy định và hoàn tất việc xét duyệt sau khi thi lại. 

- Sau ngày 02/07/2019, HS đến trường xem kết quả thi lại và những thông báo liên 

quan dán trên bảng tin nhà  trường. 

Trên đây là kế hoạch thi lại của trường THCS Ngô Quyền. Đề nghị GVCN, 

GVBM, PHHS quan tâm theo dõi, nhắc nhở HS ôn thi lại theo đúng lịch của nhà 

trường.     

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 

- GVCN; 

- Các Tổ CM 

- Lưu VT./. 

                     Nguyễn Đình Hùng 
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